bekezdés c) pontja alapján, pályáztatás nélküli beszerzés eredményeként – szerződést köt 

a Rév8 Józsefvárosi Rehabilitációs és Városfejlesztési Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal a „Dankó udvar 2026. évi üzemeltetése” tárgyra vonatkozóan nettó 

61.381.863,-Ft + ÁFA, azaz hatvanegymillió-háromszáznyolcvanegyezer-nyolcszáz-

hatvanhárom forint + ÁFA, mindösszesen bruttó 77.954.966,-Ft azaz hetvenhétmillió-

kilencszáz-ötvennégyezer-kilencszázhatvanhat forint összegben az előterjesztés 1. számú 

melléklete szerinti tartalommal; 

2. felkéri a polgármestert az 1. határozati pont szerinti, az előterjesztés 1. számú mellékletét 

képező szerződés aláírására. 

Felelős:  polgármester  

Határidő: